


JADWAL PERKULIAHAN 

SEMESTER GANJIL 2023 - 2024 

PROGRAM STUDI ADMINISTRASI BISNIS - KELAS REGULAR 

FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK 

UNIVERSITAS YUDHARTA PASURUAN 

Hari SMT Jam Mata Kuliah SKS Dosen Pengampu Ruang (G.N) Ket.  

SENIN IA 08.00 - 10.00 Dasar-dasar Organisasi  3 M. Sulhan, S.Sos., M.AB  Hallmeet WAJIB 

SENIN ID 08.00 - 10.00 Dasar-dasar Organisasi  3 M. Sulhan, S.Sos., M.AB  Hallmeet WAJIB 

SENIN IC 10.00 - 12.00 Dasar-dasar Organisasi  3 M. Sulhan, S.Sos., M.AB  5.2 WAJIB 

SENIN IA 10.00 - 11.30 Etika Bisnis 2 Drs. Eko Agus Alfianto, M. AB 5.1 WAJIB 

SENIN IC 08.00 - 09.30 Etika Bisnis 2 Drs. Eko Agus Alfianto, M. AB 5.1 WAJIB 

SENIN ID 11.30 - 13.00 Etika Bisnis 2 Drs. Eko Agus Alfianto, M. AB 5.1 WAJIB 

SENIN VC 08.00 - 10.00 Digital Marketing 3 Amma Fazizah, S. Sos, M. AB  5.3 WAJIB 

SENIN VIIC 10.00 - 12.00 
Seminar Strategi & 

Kebijakan Bisnis 
3 Amma Fazizah, S. Sos, M. AB  5.3 WAJIB 

SELASA IA 08.00 - 09.30 Hukum Bisnis  2 Dr. Khoirul Huda, M. Hum  5.1 WAJIB 

SELASA IC 09.30 - 11.00 Hukum Bisnis  2 Dr. Khoirul Huda, M. Hum  5.1 WAJIB 

SELASA ID 11.00 - 12.30 Hukum Bisnis  2 Dr. Khoirul Huda, M. Hum  5.1 WAJIB 

SELASA VD 13.00 - 15.00 
Ritel & Supply Chain 

Management 
3 M. Sulhan, S.Sos., M.AB  5.2 WAJIB 

SELASA IIIA 08.00 - 10.00 Manajemen Operasi 3 M. Sulhan, S.Sos., M.AB  Hallmeet WAJIB 

SELASA IIIC 08.00 - 10.00 Manajemen Operasi 3 M. Sulhan, S.Sos., M.AB  Hallmeet WAJIB 

SELASA IIID 10.00 - 12.00 Manajemen Operasi 3 M. Sulhan, S.Sos., M.AB  5.2 WAJIB 

SELASA IIIA 13.00 - 15.00  MSDM 3 Drs. Eko Agus Alfianto, M. AB 5.3 WAJIB 

SELASA IIIC 10.00 - 12.00 MSDM 3 Drs. Eko Agus Alfianto, M. AB 5.3 WAJIB 

SELASA IIID 08.00 - 10.00 MSDM 3 Drs. Eko Agus Alfianto, M. AB 5.3 WAJIB 

SELASA IA 11.00 - 12.30 Ekonomi Bisnis  2 Antin Rakhmawati, S.Sos, M.AB 5.5 WAJIB 

SELASA IC 08.00 - 09.30 Ekonomi Bisnis  2 Antin Rakhmawati, S.Sos, M.AB 5.5 WAJIB 



SELASA ID 09.30 - 11.00 Ekonomi Bisnis  2 Antin Rakhmawati, S.Sos, M.AB 5.5 WAJIB 

SELASA VIIA 13.00 - 15.00 Relationship Marketing 3 Amma Fazizah, S. Sos, M. AB  Hallmeet WAJIB 

SELASA VIIC 13.00 - 15.00 Relationship Marketing 3 Amma Fazizah, S. Sos, M. AB  Hallmeet WAJIB 

RABU VA 08.00 - 10.00 Permodelan Bisnis 3 Antin Rakhmawati, S.Sos, M.AB 5.1 WAJIB 

RABU VC 10.00 - 12.00 Permodelan Bisnis 3 Antin Rakhmawati, S.Sos, M.AB 5.1 WAJIB 

RABU VD 13.00 - 15.00 Permodelan Bisnis 3 Antin Rakhmawati, S.Sos, M.AB 5.1 WAJIB 

RABU VIIA 15.00 - 17.00 
Seminar Strategi & 

Kebijakan Bisnis 
3 Antin Rakhmawati, S.Sos, M.AB 5.1 WAJIB 

RABU IIIA 08.00 - 10.00 Perpajakan  3 Nur Rokhmad Nuzil, S. Sos., M.AB 5.2 WAJIB 

RABU IIIC 10.00 - 12.00 Perpajakan  3 Nur Rokhmad Nuzil, S. Sos., M.AB 5.2 WAJIB 

RABU IIID 13.00 - 15.00 Perpajakan  3 Nur Rokhmad Nuzil, S. Sos., M.AB 5.2 WAJIB 

RABU IIIC 08.00 - 10.00 Manajemen Pemasaran 3 Dr. Any Urwatul Wusko, S. Sos, M. AB  Hallmeet WAJIB 

RABU IIID 08.00 - 10.00 Manajemen Pemasaran 3 Dr. Any Urwatul Wusko, S. Sos, M. AB  Hallmeet WAJIB 

RABU VA 10.00 - 12.00 Digital Marketing 3 Dr. Any Urwatul Wusko, S. Sos, M. AB  Hallmeet WAJIB 

RABU VD 10.00 - 12.00 Digital Marketing 3 Dr. Any Urwatul Wusko, S. Sos, M. AB  Hallmeet WAJIB 

RABU VIIA 13.00 - 15.00 Riset Pemasaran  3 Dr. Any Urwatul Wusko, S. Sos, M. AB  Hallmeet WAJIB 

RABU VIIC 13.00 - 15.00 Riset Pemasaran  3 Dr. Any Urwatul Wusko, S. Sos, M. AB  Hallmeet WAJIB 

RABU VIIC 15.00 - 17.00 
Seminar Proposal 

Penelitian 
3 Dr. Any Urwatul Wusko, S. Sos, M. AB  Hallmeet WAJIB 

KAMIS VA 10.00 - 12.00 
Ritel & Supply Chain 

Management 
3 Drs. Eko Agus Alfianto, M. AB 5.2 WAJIB 

KAMIS IC 10.00 - 12.00 
Akuntansi Keuangan 

Dasar 
3 Nur Ajizah, S. Sos, M. AB 5.1 WAJIB 

KAMIS VIIA 13.00 - 15.00 Manajmen Resiko  3 Nur Ajizah, S. Sos, M. AB Hallmeet WAJIB 

KAMIS VIIC 13.00 - 15.00 Manajmen Resiko  3 Nur Ajizah, S. Sos, M. AB Hallmeet WAJIB 

KAMIS IIIA 08.00 - 10.00 Pengantar Bisnis 3 Miftahul Huda, S.Sos, M.AB 5.3 WAJIB 

KAMIS IIIC 13.00 - 15.00 Pengantar Bisnis 3 Miftahul Huda, S.Sos, M.AB 5.3 WAJIB 

KAMIS IIID 15.00 - 17.00 Pengantar Bisnis 3 Miftahul Huda, S.Sos, M.AB 5.3 WAJIB 

KAMIS IIIA 14.00 - 16.00 Keuangan Bisnis 3 Nuraeni, S.Sos., M.AB 5.1 WAJIB 



KAMIS IIIC 10.00 - 12.00 Keuangan Bisnis 3 Nuraeni, S.Sos., M.AB Hallmeet WAJIB 

KAMIS IIID 10.00 - 12.00 Keuangan Bisnis 3 Nuraeni, S.Sos., M.AB Hallmeet WAJIB 

KAMIS VIIA 16.00 - 18.00 
Seminar Proposal 

Penelitian 
3 Nuraeni, S.Sos., M.AB 5.1 WAJIB 

KAMIS VIIA 08.00 - 10.00 
Pengantar Corporate 

Governance 
3 Nuraeni, S.Sos., M.AB Hallmeet WAJIB 

KAMIS VIIC 08.00 - 10.00 
Pengantar Corporate 

Governance 
3 Nuraeni, S.Sos., M.AB Hallmeet WAJIB 

KAMIS VA 08.00 - 10.00 
Analisis Laporan 

Keuangan 
3 Nur Rokhmad Nuzil, S. Sos., M.AB 5.3 WAJIB 

KAMIS VC 10.00 - 12.00 
Analisis Laporan 

Keuangan 
3 Nur Rokhmad Nuzil, S. Sos., M.AB 5.3 WAJIB 

KAMIS VD 13.00 - 15.00 
Analisis Laporan 

Keuangan 
3 Nur Rokhmad Nuzil, S. Sos., M.AB 5.3 WAJIB 

KAMIS VC 15.00 - 17.00 
Ritel & Supply Chain 

Management 
3 Nur Rokhmad Nuzil, S. Sos., M.AB 5.3 WAJIB 

KAMIS VA 15.00 - 17.00 Metode Penelitian Bisnis  3 Dr. Kholid Murtadlo, SE, ME  BTI WAJIB 

KAMIS VC 15.00 - 17.00 Metode Penelitian Bisnis  3 Dr. Kholid Murtadlo, SE, ME  BTI WAJIB 

KAMIS VD 15.00 - 17.00 Metode Penelitian Bisnis  3 Dr. Kholid Murtadlo, SE, ME  BTI WAJIB 

JUMAT IA 13.00 - 14.30 Pendidikan Agama  2 Miftachul Taubah, S.PdI, M.Pd.I 5.1 WAJIB 

JUMAT IC 09.30 - 11.00 Pendidikan Agama  2 Miftachul Taubah, S.PdI, M.Pd.I 5.1 WAJIB 

JUMAT ID 08.00 - 09.30 Pendidikan Agama  2 Miftachul Taubah, S.PdI, M.Pd.I 5.1 WAJIB 

JUMAT IA 09.30 - 11.00 Aswaja 2 Samsul Arifin, M.Pd 5.2 WAJIB 

JUMAT IC 08.00 - 09.30 Aswaja 2 Samsul Arifin, M.Pd 5.2 WAJIB 

JUMAT IA 08.00 - 10.00 
Akuntansi Keuangan 

Dasar 
3 Nur Ajizah, S. Sos, M. AB 5.3 WAJIB 

JUMAT ID 13.00 - 15.00 
Akuntansi Keuangan 

Dasar 
3 Nur Ajizah, S. Sos, M. AB 5.3 WAJIB 

JUMAT IIIA 08.00 - 10.00 Manajemen Pemasaran 3 Miftahul Huda, S.Sos, M.AB 5.5 WAJIB 

JUMAT VA 10.00 - 11.30 Manajemen Strategi 3 Miftahul Huda, S.Sos, M.AB Hallmeet WAJIB 

JUMAT VC 10.00 - 11.30 Manajemen Strategi 3 Miftahul Huda, S.Sos, M.AB Hallmeet WAJIB 



JUMAT VD 13.00 - 15.00 Manajemen Strategi 3 Miftahul Huda, S.Sos, M.AB 5.5 WAJIB 

SABTU IA 08.00 - 09.30 Bahasa Inggris  2 Sholehuddin, S.Pd., M.Pd 5.1 WAJIB 

SABTU IC 09.30 - 11.00 Bahasa Inggris  2 Sholehuddin, S.Pd., M.Pd 5.1 WAJIB 

SABTU ID 11.00 - 12.30 Bahasa Inggris  2 Sholehuddin, S.Pd., M.Pd 5.1 WAJIB 

SABTU IA 11.00 - 12.30 Bahasa Indonesia 2 Nikmatul Izzah, S.Pd., MPd.I 5.2 WAJIB 

SABTU IC 08.00 - 09.30 Bahasa Indonesia 2 Nikmatul Izzah, S.Pd., MPd.I 5.2 WAJIB 

SABTU ID 09.30 - 11.00 Bahasa Indonesia 2 Nikmatul Izzah, S.Pd., MPd.I 5.2 WAJIB 

SABTU ID 08.00 - 09.30 Aswaja 2 Samsul Arifin, M.Pd 5.3 WAJIB 

SABTU IIIA 10.00 - 12.00 Komunikasi Bisnis 2 Amma Fazizah, S. Sos, M. AB  Hallmeet WAJIB 

SABTU IIIC 10.00 - 12.00 Komunikasi Bisnis 2 Amma Fazizah, S. Sos, M. AB  Hallmeet WAJIB 

SABTU IIID 10.00 - 12.00 Komunikasi Bisnis 2 Amma Fazizah, S. Sos, M. AB  Hallmeet WAJIB 

Kelas Malam 

Hari SMT Jam Mata Kuliah SKS Dosen Pengampu Ruang (G.N) 
Ket. Mata 

Kuliah 

SENIN IB 19.00 - 21.00 Dasar-dasar Organisasi  3 M. Sulhan, S.Sos., M.AB  5.1 WAJIB 

SENIN IIIB 17.00 - 19.00 Manajemen Operasi 3 M. Sulhan, S.Sos., M.AB  5.1 WAJIB 

SENIN IIIB 19.00 - 21.00 MSDM 3 Drs. Eko Agus Alfianto, M. AB 5.2 WAJIB 

SENIN VIIB 17.00 - 19.00 Relationship Marketing 3 Amma Fazizah, S. Sos, M. AB  5.3 WAJIB 

SENIN IB 17.00 - 18.30 Etika Bisnis 2 Drs. Eko Agus Alfianto, M. AB 5.2 WAJIB 

SELASA IB 18.30 - 20.00 Pendidikan Agama  2 Miftachul Taubah, S.PdI, M.Pd.I 5.1 WAJIB 

SELASA IB 17.00 - 18.30 Ekonomi Bisnis  2 Antin Rakhmawati, S.Sos, M.AB 5.2 WAJIB 

SELASA VIIB 18.30 - 20.30 
Seminar Strategi & 

Kebijakan Bisnis 
3 Antin Rakhmawati, S.Sos, M.AB 5.2 WAJIB 

SELASA IIIB 17.00 - 18.30 Komunikasi Bisnis 2 Amma Fazizah, S. Sos, M. AB  5.3 WAJIB 

RABU IB 17.00 - 18.30 Hukum Bisnis  2 Dr. Khoirul Huda, M. Hum  5.1 WAJIB 

RABU IB 18.30 - 20.00 Aswaja 2 Samsul Arifin, M.Pd 5.1 WAJIB 

RABU VB 17.00 - 19.00 Permodelan Bisnis 3 Antin Rakhmawati, S.Sos, M.AB 5.2 WAJIB 

RABU VB 19.00 - 21.00 
Analisis Laporan 

Keuangan 
3 Nur Rokhmad Nuzil, S. Sos., M.AB 5.3 WAJIB 



RABU IIIB 17.00 - 19.00 Perpajakan  3 Nur Rokhmad Nuzil, S. Sos., M.AB 5.3 WAJIB 

RABU VIIB 17.00 - 19.00 Riset Pemasaran  3 Dr. Any Urwatul Wusko, S. Sos, M. AB  Hallmeet WAJIB 

RABU VIIB 19.00 - 21.00 
Seminar Proposal 

Penelitian 
3 Dr. Any Urwatul Wusko, S. Sos, M. AB  Hallmeet WAJIB 

KAMIS VB 19.00 - 21.00 
Ritel & Supply Chain 

Management 
3 Drs. Eko Agus Alfianto, M. AB 5.1 WAJIB 

KAMIS IIIB 19.00 - 21.00 Pengantar Bisnis 3 Miftahul Huda, S.Sos, M.AB 5.2 WAJIB 

KAMIS IIIB 17.00 - 19.00 Keuangan Bisnis 3 Nuraeni, S.Sos., M.AB 5.3 WAJIB 

KAMIS VIIB 19.00 - 21.00 
Pengantar Corporate 

Governance 
3 Nuraeni, S.Sos., M.AB 5.3 WAJIB 

KAMIS IB 17.00 - 19.00 
Akuntansi Keuangan 

Dasar 
3 Nur Ajizah, S. Sos, M. AB 5.5 WAJIB 

KAMIS VB 17.00 - 19.00 Metode Penelitian Bisnis  3 Dr. Kholid Murtadlo, SE, ME  BTI WAJIB 

JUMAT VB 19.00 - 21.00 Manajemen Strategi 3 Nur Ajizah, S. Sos, M. AB 5.2 WAJIB 

JUMAT VIIB 17.00 - 19.00 Manajemen Risiko 3 Nur Ajizah, S. Sos, M. AB 5.2 WAJIB 

JUMAT IIIB 17.00 - 19.00 Manajemen Pemasaran 3 Miftahul Huda, S.Sos, M.AB 5.3 WAJIB 

SABTU IB 17.00 - 18.30 Bahasa Inggris  2 Sholehuddin, S.Pd., M.Pd 5.1 WAJIB 

SABTU VB 17.00 - 19.00 Digital Marketing 3 Amma Fazizah, S. Sos, M. AB  5.2 WAJIB 

SABTU IB 18.30 - 20.00 Bahasa Indonesia 2 Nikmatul Izzah, S.Pd., MPd.I 5.3 WAJIB 

        

     

Pasuruan, 20 September 2023 

 
    

 
Kaprodi Adm.Bisnis  

 

     
 

  
 

     
 

  
 

     
 

Nur Ajizah, S. 

Sos, M. AB  

     
 

NIP.Y 

0691502001  
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UNIVERSITAS YUDHARTA PASURUAN 
FAKULTAS ILMU SOSIAL & ILMU POLITIK 

PRESENSI PERKULIAHAN 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

PROGRAM STUDI ADMINISTRASI BISNIS 

   

Nama Dosen  :  ANTIN RAKHMAWATI, S.Sos., M.AB SKS              : 2 

Matakuliah    : Ekonomi Mikro Semester      : 1 - A 

  

No. Nama NIM 
Tanda tangan / tanggal 

Keterangan 
1 2 3 4 5 6 7 UTS 9 10 11 12 13 14 15 UAS 

1. AZIZATUL FITRIAH 202369090002 H H H H H H H H H H H H H H H H  

2. NADIA TRI SUSANTI 202369090003 H H H H H H H H H T H H H H H H  

3. DIANA IZZATUL ARIFIN 202369090004 H H H H H H H H H H H H H H H H  

4. NOVI HARIANTI SULISTIYANINGSIH 202369090005 H H H H H H H H H H H H H H H H  

5. DINI KHUMROTIN 202369090006 H H H H H H H H H H H H H H H H  

6. AMILATUL KHOIROT 202369090007 H H H H H H H H H T H H H H H H  

7. FIRNANDA NUZULA PRAMESWARI 202369090008 H H H H H H H H H T H H H H H H  

8. MUHAMMAD SYAHRUL MAULANA 202369090009 H H H H I H H H H T H H H H H H  

9. MOCH. FIKIYATUL ULUMUDDIN 202369090010 H H H H I H H H H H H H I H H H  

10. INTAN DWI CAHYANI 202369090011 H H H A H H H H H H H H H H H H  

11. DINA AMANDA 202369090012 H H H H I H H H H H H H H H H H  

12. RICA KHABIBAH TUZAKIA 202369090013 A H H H A S H H H H H H I H H H  

13. CANDRA DWI SAPUTRA 202369090014 H H H H H H H H H H H H H H H H  

14. MOCHAMMAT FATCHUR ROHMAN 202369090015 H H H H H H H H H H H H H H H H  

15. MUHAMMAD FAHMI RAMADHANI 202369090016 H H H H H H H H H H H H H H H H  

16. RIZZAH UMAMY MAULIDIYAH 202369090017 H H H H I H H H H H S H H H H H  

17. ANGGUN AZIZAH 202369090018 H H H H H H H H H T H H H H H H  

18. ALI DZIKRI 202369090019 H H H H H I H H H A H H H H H H  

19. VIA AMELIA 202369090020 H H H H H H H H H H H H H H H H  

20. DWI YANTI MARIATUL FADILLA 202369090021 H H H H I H H H H H H H H H H H  

21. ELOK AFRIZA AMELIA 202369090022 H H H H H H H H H H H H H H H H  

22. MEIGI TIDARSARI 202369090023 H H H H H H H H H H H H S H H H  

23. USAMAH WAHYU RAMADHAN 202369090024 H H H I H H H H H T H H H H H H  

24. MAULIDIYA 202369090025 H H H H H H H H H H H H H H H H  

25. MOHAMAD LUKMAN FEBRIANSYAH 202369090026 H H H H H I H H H H H H H H H H  
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PANGESTU 

26. DEVI WULANDARI 202369090027 H H H A H H H H H H H H H H H H  

27. NISWATUN NAINI 202369090028 H H H H H H H H H H H H H H H H  

28. MAKINUN AMIN 202369090032 H H H A H H H H H H I H H H H H  

29. RISTA EVANIA 202369090035 H H H H H H H H H H H H H H H H  

30. MUTTASIF HILMAN 202369090036 I A H H A H H H H H H H H H H H  

31. ANGELA DEBY OCTAVIA 202369090037 H H H H H H H H H H H H H H H H  

32. ISNAINI AYU SAFITRI 202369090038 H H H H H H H H H H H H H H H H  

33. YANUAR INDHA MEGA ANDINI 202369090040 H H H A A H H H H T H H I H H H  

34. HILMY APRILIA MAGFURO 202369090042 H H H A A H H H H H H H H H H H  

35. SHOFWAN AULIAN NAJA 202369090043 H H H H H H H H H H H I H H I H  

36. DIANA FITRIAH 202369090046 H H H H H H H H H H H H I H H H  

37. VIANI OCTAVANSA NUR RAMADHANTY 202369090048 H H H A H H H H H A A A A A A H  

38. LILIAN SYALSYAH BELLA 202369090057 - H H H H H H H H H H H H H H H  

39. MUKHAMAT LUTFI RAMADHANI 202369090134 - - - - - - H H H T H H H S H H  

Jumlah Mahasiswa                  

Paraf dosen pengampu                  

 

 Pasuruan, 23 Januari 2024 

 

 

 

 

(Antin Rakhmawati, S.Sos., M.AB) 

 



JURNAL PERKULIAHAN

Nama dosen : ANTIN RAKHMAWATI, S.Sos., M.AB

Matakuliah : Ekonomi Mikro

Prodi : ADMINISTRASI BISNIS

SKS : 2

Semester : 1 - 2023/2024

Pertemuan ke. Tanggal Pokok bahasan

1 3 Oktober 2023 Pengantar Ilmu ekonomi bisnis

2 10 Oktober 2023 Organiztion For Production

3 17 Oktober 2023 Konsumen dan Permintaan Pasar

4 28 Oktober 2023 Perilaku Konsummen, Teori dan Praktik

5 4 November 2023 Penawaran, Biaya dan Laba

6 7 November 2023 Firm Objective and Behaviour

7 10 November 2023 Perilaku Produsen

8 16 November 2023 UTS

9 23 November 2023 Market Structure

10 6 Januari 2024 Linking The Business Economics with Decision Making

11 5 Desember 2023 Pemerintah dan bisnis

12 29 Desember 2023 Human Resource Management

13 9 Desember 2023 Ekonomi Makro

14 19 Desember 2023 EKONOMI MAKRO & SCP

15 2 Januari 2024 Penetapan Harga

16 23 Januari 2024 UAS

Bulan ? Hadir ? Hadir * SKS TTD

Oktober 4

Januari 3

Desember 4

November 5

pasuruan, ____________________ 

(_________________________)

Universitas Yudharta Pasuruan
Jl. Yudharta No.07 (Pesantren Ngalah) sengonagung Purwosari, Pasuruan, Jawa Timur 67162

Tel/Fax : (0343) 61186, Site : https://www.yudharta.ac.id, Email : informasi@yudharta.ac.id
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UNIVERSITAS YUDHARTA PASURUAN 
FAKULTAS ILMU SOSIAL & ILMU POLITIK 

  REKAP NILAI 

SEMESTER GANJIL- TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

PROGRAM STUDI ADMINISTRASI BISNIS (A) 

   

Nama Dosen :  ANTIN RAKHMAWATI, S.Sos., M.AB SKS : 2 

Matakuliah : Ekonomi Mikro Semester : 1 - A 

 

No. Nama NIM Nilai Akhir Kehadiran 

1. AZIZATUL FITRIAH 202369090002 B 16 

2. NADIA TRI SUSANTI 202369090003 B 16 

3. DIANA IZZATUL ARIFIN 202369090004 B 16 

4. NOVI HARIANTI SULISTIYANINGSIH 202369090005 B 16 

5. DINI KHUMROTIN 202369090006 B 16 

6. AMILATUL KHOIROT 202369090007 B+ 16 

7. FIRNANDA NUZULA PRAMESWARI 202369090008 B+ 16 

8. MUHAMMAD SYAHRUL MAULANA 202369090009 B 16 

9. MOCH. FIKIYATUL ULUMUDDIN 202369090010 B 16 

10. INTAN DWI CAHYANI 202369090011 B 15 

11. DINA AMANDA 202369090012 B+ 16 

12. RICA KHABIBAH TUZAKIA 202369090013 B- 14 

13. CANDRA DWI SAPUTRA 202369090014 B+ 16 

14. MOCHAMMAT FATCHUR ROHMAN 202369090015 B 16 

15. MUHAMMAD FAHMI RAMADHANI 202369090016 B 16 

16. RIZZAH UMAMY MAULIDIYAH 202369090017 A- 16 

17. ANGGUN AZIZAH 202369090018 B+ 16 

18. ALI DZIKRI 202369090019 B+ 15 

19. VIA AMELIA 202369090020 B 16 

20. DWI YANTI MARIATUL FADILLA 202369090021 B 16 

21. ELOK AFRIZA AMELIA 202369090022 B 16 

22. MEIGI TIDARSARI 202369090023 B+ 16 

23. USAMAH WAHYU RAMADHAN 202369090024 B 16 

24. MAULIDIYA 202369090025 A 16 

25. MOHAMAD LUKMAN FEBRIANSYAH PANGESTU 202369090026 B+ 16 

26. DEVI WULANDARI 202369090027 B- 15 

27. NISWATUN NAINI 202369090028 A- 16 

28. MAKINUN AMIN 202369090032 B+ 15 

29. RISTA EVANIA 202369090035 B+ 16 

30. MUTTASIF HILMAN 202369090036 C+ 14 

31. ANGELA DEBY OCTAVIA 202369090037 A- 16 

32. ISNAINI AYU SAFITRI 202369090038 A- 16 

33. YANUAR INDHA MEGA ANDINI 202369090040 B- 14 

34. HILMY APRILIA MAGFURO 202369090042 B 14 

35. SHOFWAN AULIAN NAJA 202369090043 B 16 

36. DIANA FITRIAH 202369090046 B 16 

37. VIANI OCTAVANSA NUR RAMADHANTY 202369090048 E 9 

38. LILIAN SYALSYAH BELLA 202369090057 B+ 15 

39. MUKHAMAT LUTFI RAMADHANI 202369090134 B 10 

Jumlah Mahasiswa   

Paraf dosen pengampu   

 

 

Pasuruan, 23 Januari 2024 

 

 

 

 

(Antin Rakhmawati, S.Sos., M.AB) 

 


